[bookmark: _MON_1781541861]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2024 года
	№ 70 -  21

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Металлострой седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
Орловой Елены Алексеевны

На основании свидетельства о смерти I-ДЛ № 832186 от 26.07.2024 Орловой Елены Алексеевны, зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Металлострой седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением Территориальной избирательной комиссией № 43 от 20 июня 2024 года
№ 64-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 на Территориальную избирательную комиссию № 43 по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Металлострой седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 43, р е ш и л а:
1. Аннулировать регистрацию кандидата Орловой Елены Алексеевны на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Металлострой седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.
2. Направить письменное указание в дополнительный офис № 9055/0652 ПАО «Сбербанк России» о прекращении с 30.07.2024 расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Орловой Еленой Алексеевной.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 43.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Татьяну Витальевну.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 43

Швец Т.В.

	Секретарь заседания

	[bookmark: _GoBack]  Терентьева Ю.Л.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]